https://trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2019

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 222/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH KHANG LẠC MỸ
Địa chỉ: Tầng 3. Lữ Gia Plaza, 70 Lữ Gia, Phường 15, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam

Điện thoại: 02838230611 Fax:

Email: khanglacmycongbo(®gmail.com

Cho sản phâm: Thực phâm bảo vệ sức khỏe: MAGICBOX A+B SPEEDSET; do:

Sản xuất tại: Sumioka Foođs Corporation Hamakita Factory
Địa chỉ: 5201-1 Hiraguchi, Hamakita-Ku, Hamamatsu City, Shizuoka prefecture, Japan
Xuât xứ: Nhật Bản

Phân phôi bởi: TAICHI LIEE CO., LTD
Địa chỉ: 5-14-I Ginza, Chuo-ku, Tokyo

Nước xuất xứ: Nhật Bán sản xuất. phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất số No: 01.2018(có bán tiêu chuân sản phẩm đính kèm).

Doanh nghiệp phái hoản toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tổ chức, cá nhân; PHO CỤC TRƯỜNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 18.10.15.8457.DKOB